
Zarządzenie Nr 69/2011

Burmistrza Miasta i Gminy w Krzywiniu

z dnia 19 września 2011 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 44/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia 27 lipca 2011

roku

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240

ze zm.), § 9 pkt 3 Uchwały Nr V/20/2011 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 20 stycznia 2011 roku

Burmistrz Miasta i Gminy w Krzywiniu zarządza co następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu Nr 44/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Krzywiniu z dnia27 lipca 2011 dodaje się punkt 3)

w brzmieniu:

"w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadao z zakresu administracji rządowej i innych zadao zleconych

ustawami wynoszą 4.462.492 zł zgodnie z załącznikim nr 1 do niniejszego Zarządzenia"

§ 2

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

                                                                                                                             /-/ Jacek Nowak


